

birinci oldu" dedi. Traktör sayısının 2015 te, 2014 yılına göre, 68 bin 214 adet artarak 1 milyon 695 bin 152 adede ulaştığını belirtti.

fiyatları  
etti. Has  
etkileye

TARIM VE HAYVANCILIĞIN KALBI BU KEZ FUAR İZMİR'DE ATIYOR

# Dev tarım fuarı rekorlarla açıldı



Izmir'in fuarcılıktaki yükselişi 11. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'yla bir kez daha kanıtlandı. Fuar İzmir'de düzenlenen Türkiye'nin en büyük tarım ve hayvancılık fuarı, 54 ülkeden bin 1400 katılımcıyla rekor kırarken, fuarın yapıldığı alan da bu yıl iki kat büyüdü.

## GIDA SAVAŞI OLACAK

Açılış töreninde konuşan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik tarımın insanlık için önemini vurgulayarak, "77 trilyon dolar küresel hasılanın yüzde 5'ini tarım oluşturmakta, dünya nüfusunun yüzde 40'ı geçimini tarımdan sağlamaktadır" dedi. Gıda ihtiyacının dünyanın çeşitli yerlerinde sosyal patlamalara sebep olduğunu vurgulayan Çelik, içinde bulunduğumuz yüzyılın savaşlarının tarım ve gıda ile ilgili olacağını dile getirdi. Bakan Faruk Çelik bu duruma rağmen tarım arazilerinin büyük bir hızla ekilip biçilemez hale geldiğini belirterek "Tarım sanki vasıf gerektirmeyen bir alanmış gibi takdim ediliyor. Bu durum tarıma yapılabilecek en büyük kötülüktür. Bizim geleceğimizi ilgilendiren bu sektörde her işin bilinçli bir şekilde yapılması gerekiyor. Bir tarafta sefahat, bir tarafta sefaletle dünya

karşı karşıya. Yılda 1 milyar 300 milyon ton gıda israf ediliyor. Diğer yanda ise ekmeğe muhtaç olan insanlar var. Akdeniz'de boğulanlar insanlar değil, insanlıktır. Dünyada 7 milyar insan var. Ama insanlığı bulmakta zorlanıyoruz" dedi.

## ÜRETİCİYE İYİ HABER

İthal konusunda da açıklama yapan Faruk Çelik, "Tavan fiyatları konusunda demokratik belirleme yaptık. Evet, bu fiyatlar dış piyasaya göre pahalı ama üreticimizi üretimden çekmeyecektir. Tarımla uğraşan kardeşlerime sesleniyorum sizin yanımızdayız, yanınızda olacağız sizi muhtaç etmeyeceğiz" dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ise konuşmasında Büyükşehir Belediyesi'nin tarım, hayvancılık ve kırsal kalkınma ile ilgili çalışmalarından örnekler vererek, şunları kaydetti: "İzmir Büyükşehir Belediyesi, senede 1 milyon meyve fidanı dağıtarak, ova yollarını asfaltlayarak, üreticilere koyun ve keçi dağıtarak, ziraat odalarıyla birlikte tarım makineleri ve araç gereci dağıtarak kırsalın kalkınması için bir model uygulamıştır. Bu model İzmir'de tüm kırsalda tutmuştur."

İzmir Valisi Mustafa Toprak ise İzmir'in bugün dünya çapında ürün değerlerine sahip olduğunu

belirterek, kırsal kalkınma yatırımları açısından sektöre önemli destekler verildiğini dile getirdi. Toprak insanları doyurma ve sağlıklı üretimle buluşturma noktasında tüm emeği geçenlere teşekkür etti. Her yıl katılımcı sayısını katlayarak artıran fuara bu yıl 54 ülkeden 1400'den fazla katılımcı yer alıyor. Fuar, geçtiğimiz yıla göre de metrajını ikiye katladı. Fuarla 230 bin ziyaretçinin gelmesi bekleniyor. Süt inekleri arasında düzenlenen güzellik yarışmasını Melih Kırkpınar Çiftliği'nden Damla isimli inak kazandı. Damla'nın ödülü altın çanı Bakan Faruk Çelik taktı.



KURU MEYVE SEKTÖRÜ 2023 İHRACAT HEDEFİNE YENİ PAZARLARLA ULAŞACAK

Türkmenistan'da dev tanıtım